平成３１年度 名南西支部通常総会・懇談会開催

  下記の要項にて平成３１年度名南西支部通常総会・懇談会を開催致します。

つきましては、ご多忙の折り、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席賜りますようご案内申し上げます。

    開催日時    平成３１年４月２４日（水）  午前１０時３０分～

    受 付    午前１０時００分～ （時間厳守）

    会 場    津島市文化会館 大ホール

    所 在 地    津島市藤浪町３丁目８９－１０

    電 話    ０５６７－２４－１１２２

◆ 総会案内状・議案書・委任状・記念品は４月中旬（４月１２日発送）、

配送業者（ヤマト運輸）がお届けします。

出欠を 『出欠票 および 委任状』 にてお知らせください。

ご欠席の場合は、委任状もご記入ください。

格別のご配慮賜りますよう重ねてお願い致します。

※ 事業計画・予算につきましては、支部幹事会で議決された後、２月２５日迄に

会長宛に提出することになっておりますので、総会では報告のみとなります。

  総会後、懇談会を開催致します。

        懇 談 会   １２：００頃～  津島市文化会館 大ホール

        懇談会方法   立食形式

◎ 総会終了後に準備を開始しますので、お時間を頂きます。ご了承ください。

～ お 願 い ～

懇談会において、酒類を提供致します。

お飲みになられる方は、公共交通機関・タクシー等を利用され、

飲酒運転は決してなされないようお願い申し上げます。

また、お車でお越しの方に飲酒させませんよう、皆様のご協力をお願い致します。

新 規 入 会
免許番号 商  号 氏  名 事務所所在地

知事(1)23989 号

H36.1.7

(株)ＴＫＳ

     （中川東９）

代表者

 高木 浩行

〒454-0046

 名古屋市中川区神郷町 3-12

       アクティブ神郷Ａ

 TEL 052-387-7566

 FAX 052-387-7567

会 員 異 動

 変更事項  商号・地区  氏 名 変更内容

代表者変更
（株）浅田不動産

   （中川東９）

代表者

 榎本 清一

（旧）浅田 美智子

専取準会員変更

(株)エイシンエステート

   （中川西１２）

専取準会員

 村松 英二

（旧）濱崎 政男

(株)アイデムホーム

   （中川西１１）

専取準会員

 中島 佑太

（旧）前田 吉隆

（株）ハウシーク

   （港１５）

専取準会員

 林 将史

（旧）岡田 友幸

個人→法人

(株)清水陽介商店

知事（１）23997

H36.1.15

   （海部南８）

代表者

 清水 陽介

（旧）清水陽介商店

住所変更

（株）HAYASE

   （港１３）

代表者

 早瀬 慎一

〒455-0001

 名古屋市港区七番町 5-4-9

       ライフワンビル 201

（株）ライフワン

   （港１３）

代表者

 早瀬 慎一

〒455-0001

 名古屋市港区七番町 5-4-9

住所変更

TEL・FAX 変更

（株）リデア

   （港１５）

代表者

 磯部 隼一

〒455-0882

 名古屋市港区小賀須 3-1626

         グレイス小賀須 1F

  TEL 052-526-2103

  FAX 052-526-2104

退会

(株)三昭堂 蟹江営業所

   （海部南７）

代表者

 広瀬 琢也
事務所廃止

(株)大竹組

   （港 15）

代表者

大竹 繁博
廃業

名港土地(株)

   （港 14）

代表者

 遠藤 明彦
廃業

第 110 号 平成 31 年 3 月 20 日発行

（公社）愛知県宅地建物取引業協会

名 南 西 支 部

〒497-0050 海部郡蟹江町学戸 5 丁目 111 番地

ＴＥＬ 0567-94-3050

ＦＡＸ 0567-97-0525

E-mail:info@meinannishi.com

地価動向調査のご報告

平成３０年１月、地価動向調査を地区毎に実施致しました。ご協力ありがとうございました。

平成３１年度 あま市不動産無料相談

毎月第２水曜日午後１時～４時の間、あま市役所甚目寺庁舎 にて『不動産無料相談』を実施します。

不動産に関するご相談ならどんなことでもお気軽にご相談いただけます。

平成３０年度 第２回県下統一研修会

２月１日（金）、平成３０年度 第２回県下統一研修会が終了致しました。

名南西支部会員の出席状況は下記のとおりです。

平成３０年度 第２回支部企画研修会

２月１９日（火）津島市文化会館にて、平成３０年度 第２回支部企画研修会を開催いたしました。

愛知宅建サポート㈱ 吉田氏、ＡＩＧ損害保険㈱ 野村氏、東海不動産公正取引協議会 西尾氏を

お迎えし、開催いたしました。出席状況は下記のとおりです。

愛知宅建ｻﾎﾟｰﾄ㈱ AIG 損害保険㈱    公正取引協議会

波多野支部長         田島幹事       吉田氏          野村氏                  西尾氏

ご出席ありがとうございました。

不動産キャリアパーソン

不動産取引で活かされる『実務』知識の習得に重点を置いた、通信教育資格講座です。

宅建業従業者・経営者・宅建取引士・消費者を問わず、不動産取引に関わる全ての方に最適です。

ご自身の知識や実務の再確認として、更に会社の従業者研修としても利用されています。

是非、受講をお勧め致します！詳しくは、全宅連ホームページをご覧ください。

 不動産キャリアパーソン     検索

ご冥福をお祈りいたします

（株）あいさい不動産   代表者  伊藤 博男様    ご母堂様  ご逝去

（株）浅 田 不 動 産    代表者  榎本 清一様   ご母堂様  ご逝去

募 集 中

下記の事項につきまして、随時募集しておりますので、支部までご意見をお寄せください。

① 支部企画研修会にて今後取り上げてほしい内容 等

② 支部通常総会の会場候補地 等

公益事業委員長  渡部 孝

事務局より

受付時間 ★

         月曜日～金曜日（祝日除く）

             １０：００～１２：００、 １３：００～１６：００  となっております。

             尚、入会・変更・退会手続きが必要な場合、諸用紙等のご購入の際は、

お手数ですが、事前の電話連絡 にご協力をお願い致します。

本部事務局と同一とし、下記日程で事務局を休業させていただきますので、

事務連絡等にご配慮いただきますよう、お願い申し上げます。

４月２７日（土） ～ ５月６日（月）

４月１０日 ５月 ８日 ６月１２日 ７月１０日

８月１４日 ９月１１日 １０月 ９日 １１月１３日

１２月１１日 １月 ８日 ２月１２日 ３月１１日

県下統一研修会 支部企画研修会

正会員 ２４０名  正会員 １１１名

専取準会員・従業者準会員 ２８名  専取準会員・従業者準会員 １９名

従業者 ６名  従業者 ５名

合   計 ２７４名  合   計 １３５名